
Prefeitura Municipal

Florínea
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.florinea.sp.gov.br/licitacao/detalhe/555/

Código da publicação: 555

Data da emissão do comprovante: 12/07/2025 09:19:26

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 1/2019

N° do Processo/Ano: 2/2019

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 14/01/2019 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 14/01/2019 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 14/01/2019 00:00:00

Data da Disputa/Horário:14/01/2019 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO EM REDE DE
ILUMINAÇÃO PÚBLICA DO MUNICÍPIO DE FLORÍNEA.
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO EM REDE DE
ILUMINAÇÃO PÚBLICA DO MUNICÍPIO DE FLORÍNEA.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
15/01/2019 00:00:00 Contrato - 0005-2019 Baixar

14/01/2019 00:00:00 Ata - Termo de Ratificação Baixar

https://www.florinea.sp.gov.br/licitacao/detalhe/555/pcontratacao-de-empresa-para-prestacao-de-servicos-de-manutencao-em-rede-de-iluminacao-publica-do-municipio-de-florineap-/
https://www.florinea.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/xoGPFkZ.pdf
https://www.florinea.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/48YG00m.pdf

